ПРОЕКТ
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____   _________ 2015 г. № _______

О согласовании предложений и замечаний по «Схеме водоснабжения и водоотведения»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Москвы и с постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», и на основании обращения Департамента топливно-энергетического хозяйства города Москвы от 03.12.2015 года № 01-01-11-4175/15, муниципальное Собрание решило:

         1. Согласовать предложения и замечания по «Схеме водоснабжения и водоотведения».

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского     муниципального    образования    Щукино    в   городе  Москве  Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева